Objeto: Registro de Preço para contratação de empresas especializadas para 
prestação de serviços em locação de banheiros químicos para realização de eventos no Município de Dores 
do Turvo MG. Empresa: WA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Valor total estimado R$ 
65.940,00(sessenta e cinco mil, novecentos e quarenta reais). Data da Assinatura. 03 de junho de 2025. 
Kallil Dahier Moreira Cunha – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 031/2025. 
PROCESSO N° 064/2025. PREGÃO PRESENCIAL N°026/2025. Objeto: Registro de Preço para 
contratação de empresas especializadas para prestação de serviços em locação de banheiros químicos para 
realização de eventos no Município de Dores do Turvo MG.Contratado: WA LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA. Valor total estimado R$ 65.940,00(sessenta e cinco mil, novecentos e quarenta reais). Data da 
Assinatura. 03 de junho de 2025. Vigência: 03/06/2025 a 03/06/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– 
Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato Homologação PROCESSO N° 081/2025. 
INEXIGIBILIDADE N°019/2025. Objeto: Contratação de show artístico da dupla Marcos e Belutti para 
apresentação no dia 29 de agosto de 2025 na expodores 2025 no município de Dores do Turvo MG. 

Empresa: MB PRODUÇÕES LTDA. Valor total estimado R$ 295.000,00(duzentos e noventa e cinco mil 
reais). Data da Assinatura. 11 de junho de 2025. KallilDahier Moreira Cunha – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO Nº 097/2025. PROCESSO N° 
081/2025. INEXIGIBILIDADE N°019/2025. Objeto: Contratação de show artístico da dupla Marcos e 
Belutti para apresentação no dia 29 de agosto de 2025 na expodores 2025 no município de Dores do Turvo 
MG. Contratado: MB PRODUÇÕES LTDA. Valor total estimado R$ 295.000,00(duzentos e noventa e 
cinco mil reais). Data da Assinatura. 11 de junho de 2025. Vigência: 11/06/2025 a 29/09/2025. KallilDahier 
Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG, Extrato Primeiro Termo aditivo de acréscimo 
de 4,2%. CONTRATO Nº 021/2025 Processo Licitatório nº 026/2025 ADESÃO A ATA DE REGISTRO

[...]

da administração, disponibilização de butijão de semem, realização de exame opg, esfregaço sanguíneo com 
disponibilização de microscópio, a qual passa a fazer parte integrante do presente ajuste, independente de 
transcrição. Empresa: EROS LOHAN RIBEIRO DE OLIVEIRA. Valor total estimado R$ 78.400,00 
(setenta e oito mil e quatrocentos reais). Data da Assinatura. 23 de junho de 2025. Kallil Dahier Moreira 
Cunha – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO Nº 101/2025. PROCESSO N° 
068/2025. PREGÃO PRESENCIAL N°028/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada em

[...]

da administração, disponibilização de butijão de semem, realização de exame opg, esfregaço sanguíneo com 
disponibilização de microscópio, a qual passa a fazer parte integrante do presente ajuste, independente de 
transcrição. Contratado: EROS LOHAN RIBEIRO DE OLIVEIRA. Valor total estimado R$ 78.400,00 
(setenta e oito mil e quatrocentos reais). Data da Assinatura. 23 de junho de 2025. Vigência: 23/06/2025 a 
31/12/2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.